
Dodatek č. 20 
Smlouvy na dodávku bezpečnostních služeb, ochrana majetku a osob 

Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: D700/12000/00022/21/00 (6600496738) 
uzavřený ve smyslu §2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

I. 
Smluvní strany  

DIAMO, státní podnik  
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
IČ:00002739 
DIČ: CZ00002739 , Plátce DPH, 
týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV 
Se sídlem: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná 
zastoupena: na základě Generálního pověření k jednání za státní podnik DIAMO Stráž pod Ralskem ze dne 20. 12. 2023,  ředitelem odštěpného závodu DARKOV 
garant smlouvy:         
bankovní spojení:      
(dále také jako „objednatel “)   a  
ČOS – Speciální servis s.r.o. 
se sídlem: Závodní 540/51, Nové Město, 73506 Karviná  
IČ: 27511511 
DIČ: CZ27511511, plátce DPH 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 34687 
Zastoupená:  jednatelem společnosti 
Bankovní spojení:

Číslo účtu: 

(dále jen „dodavatel“)  (objednatel a dodavatel dále společně jen jako „smluvní strany“)       

Nalevajková Barbora Bc.
razitko_nalevajkova

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
XXXXX



Dodatek č. 20 Smlouvy na dodávku bezpečnostních služeb, ochrana majetku a osob 
číslo smlouvy SAP: D700/12000/00022/21/00 (6600496738) 

2 
 

II. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 20 (dále jen „dodatku“) ke smlouvě na dodávku bezpečnostních služeb, ochrana majetku a osob uzavřené dne 25. 08. 2011, ve znění dodatků č. 1 až 19,  týká se  (dále jen 
„smlouva“). 

2. Na žádost dodavatele sjednávají smluvní strany tento dodatek o navýšení jednotkových sazeb z důvodu změny minimální mzdy (nařízení vlády č. 396/2023 Sb., o změně nařízení 
vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, ve znění pozdějších předpisů) a nárůstu míry 
inflace, jak je tato změna vyhrazena ve smlouvě.  

III. 
Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy mění následovně: 
Ceník služeb 
Ceník služeb při poskytování předmětu plnění smlouvy, který je uveden v Příloze č. 2 
smlouvy, se mění níže uvedeným způsobem od 1. 1. 2024 do 31. 3. 2024: 
VRÁTNICE  rozsah sazba 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně 
neupravených a dle výslovného prohlášení obou smluvních stran se vztahuje na plnění 
poskytnuté od 1. 1. 2024. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění smluv v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO, 
státní podnik jako povinná osoba. 

3. Dodatek je platný podpisem smluvních stran s účinností od zveřejnění v Registru smluv. 
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, pro každého z účastníků smlouvy po jednom vyhotovení. Ustanovení věty předchozí neplatí, je-li tento dodatek podepsán 

smluvními stranami elektronicky, tzn. opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy osob 
oprávněných zastupovat smluvní stranu dle úvodních ustanovení tohoto dodatku, kdy je tento dodatek vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení. 

 



Dodatek č. 20 Smlouvy na dodávku bezpečnostních služeb, ochrana majetku a osob 
číslo smlouvy SAP: D700/12000/00022/21/00 (6600496738) 

3 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz toho připojují své podpisy.          V Karviné dne:                 V Karviné dne:      Za objednatele:      Za dodavatele: DIAMO, státní podnik                 ČOS-Speciální servis s.r.o.         ………………………………       ředitel odštěpného závodu DARKOV    jednatel   na základě Generálního pověření ze dne 20. 12.2023 

Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2024.01.31 

 Digitálně podepsal 
 

Datum: 2024.01.31 


		2024-02-01T12:26:19+0000




